Орловская правда
27 ноября 2009 г. 13РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 789-т
г. Орел

Об установлении ООО «Ливныстрой»
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области,
утвержденным Постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить ООО «Ливныстрой» тариф на тепловую энергию для потребителей согласно приложе-
нию.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 5 ноября 2008 года №

401-т;
абзац первый подпункта 1.5. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 789-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО «Ливныстрой»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 816,5 (без НДС)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 816,5 (без НДС)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 790-т
г. Орел

Об установлении ООО «Сервис-Плюс»
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области,
утвержденным Постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить ООО «Сервис-Плюс» тариф на тепловую энергию для потребителей согласно приложе-
нию.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 5 ноября 2008 года

№ 401-т;
абзац второй подпункта 1.5. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 790-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО «Сервис-Плюс»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1172,2 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1172,2 (НДС не начисляется)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 791-т
г. Орел

Об установлении ООО «Сервис» тарифа на тепловую энергию для потребителей
В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-

лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области,
утвержденным Постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить ООО «Сервис» тариф на тепловую энергию для потребителей согласно приложению.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 7 ноября 2008 года

№ 419-т;
абзац второй подпункта 1.15. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 791-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей ООО «Сервис»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1290,8 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1290,8 (НДС не начисляется)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.        № 792-т
г. Орел

Об установлении ООО «Теплосервис» (Ливенский район, поселок Сахзаводской, д. 47)
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области,
утвержденным Постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить ООО «Теплосервис» (Ливенский район, поселок Сахзаводской, д. 47) тариф на тепло-
вую энергию для потребителей согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 5 ноября 2008 года

№ 400-т;
абзац первый подпункта 1.4. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области

от 25 декабря 2008 года № 593-т;
приказ начальника Управления по тарифам Орловской области от 24 июля 2009 года № 486-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 792-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ООО «Теплосервис» (Ливенский район, поселок Сахзаводской, д. 47)

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1195,9 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1195,9 (НДС не начисляется)

ОРЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СУД

сообщает о проведении конкурса

на замещение вакантной должности

федеральной государственной гражданской службы

— секретаря судебного заседания отдела обеспече-

ния судопроизводства.

Квалификационные требования:
— наличие высшего юридического образования,
— наличие умений и навыков для исполнения обязанно-

стей, содержащихся в должностном регламенте по замещае-
мой должности.

Граждане Российской Федерации, изъявившие желание
участвовать в конкурсе, представляют в конкурсную комис-
сию:

а) личное заявление;
б) собственноручно заполненную и подписанную анкету

с приложением фотографии;
в) копию паспорта или заменяющего его документа;
г) документы, подтверждающие необходимое профессио-

нальное образование, квалификацию:
— копию трудовой книжки или иные документы, подтверж-

дающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, —
при наличии стажа работы;

— копии документов о профессиональном образовании;
д) медицинскую справку (форма 086/у);
е) свидетельство о постановке на учет физического лица

в налоговом органе по месту жительства на территории Рос-
сийской Федерации;

ж) документы воинского учета — для военнообязанных
и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

з) сведения о доходах, имуществе и обязательствах иму-
щественного характера.

Прием документов осуществляется в течение 30 дней со
дня опубликования объявления о конкурсе в газете «Орлов-
ская правда» по адресу: 302040, г. Орел, ул. Красноармей-
ская, 6, каб. 227 с 9.00 до 18.00, перерыв — с 13.00 до 14.00.

Справки по телефону 45-43-25.

Территориальное управление Федерального агентс-
тва по управлению государственным имуществом в Ор-
ловской области в рамках исполнительного производс-
тва 28 декабря 2009 года в 11.00 по адресу: г. Орел,
наб. Дубровинского, 70, каб. 210, проводит открытый
по составу участников и форме подачи предложений аук-
цион по продаже:

движимого залогового имущества
Л о т  № 1 .  А в т о м о б и л ь  К а м А З  5 5 1 0 2 ,  V I N

№ X1F551020Y0000295, 2000 года выпуска, цвет кабины
оранжевый.  Местонахождение: Орловская об-
ласть, г. Ливны, ул. К. Маркса, д. 139. Стартовая цена:
487 096 (четыреста восемьдесят семь тысяч девя-
носто шесть) рублей 80 копеек.

Лот №2.  Прицеп грузовой СЗАП 8527,  V IN
№ Х1W852704К0012685, шасси (рама) № 0012685, цвет
голубой, 1989 года выпуска. Местонахождение: Орловс-
кая область, г. Ливны, ул. К. Маркса, д. 139. Стартовая
цена: 113 797 (сто тринадцать тысяч семьсот девя-
носто семь) рублей 25 копеек.

Л о т  № 3 .  А в т о м о б и л ь  В А З - 2 1 1 0 1 ,  V I N
№ ХТА21101050797329, 2004 года выпуска, цвет светло-
серебристый металл. Местонахождение: Орловская об-
ласть, г. Ливны, ул. К.Маркса, д. 139. Стартовая цена:
141 689 (сто сорок одна тысяча шестьсот восемьде-
сят девять) рублей 80 копеек.

Лот № 4. Автомобиль грузовой тягач седельный МАЗ-
5432А3-322, VIN № Y3M5432A380000395, модель № дви-
гателя ЯМЗ 6562.10, 80003851, цвет кузова белый, 2008
года выпуска. Местонахождение: г. Орел, ул. Спивака,
д. 74-д (территория стоянки автоколонна 1141). Старто-
вая цена: 610 000 (шестьсот десять тысяч) рублей
00 копеек.

Лот № 5. Автомобиль грузовой тягач седельный МАЗ-
5432А3-322, VIN № Y3M5432A380000390, модель № дви-
гателя ЯМЗ 6562.10, 80003735, цвет кузова белый, 2008
года выпуска. Местонахождение: г. Орел, ул. Спивака,
д. 74-д (на территории стоянки автоколонна 1141). Стар-
товая цена: 361 678 (триста шестьдесят одна тыся-
ча шестьсот семьдесят восемь) рублей 50 копеек.

Лот № 6.  Полуприцеп МАЗ 975800-012, VIN
№ Y3M97580080010546, цвет зеленый, 2008 года выпус-
ка. Местонахождение: г. Орел, ул. Спивака, д. 74-д (на
территории стоянки автоколонна 1141). Стартовая це-
на: 283 642 (двести восемьдесят три тысячи шесть-
сот сорок два) рубля 50 копеек.

Лот № 7.  Полуприцеп МАЗ-975800-012, VIN

№ Y3M97580080010556, цвет зеленый, 2008 года выпус-
ка. Местонахождение: г. Орел, ул. Спивака, д. 74-д (на
территории стоянки автоколонна 1141). Стартовая це-
на: 283 642 (двести восемьдесят три тысячи шесть-
сот сорок два) рубля 50 копеек.

Размер задатка по лотам № 1 — 7 составляет 10 %
от стартовой цены лота.

Для участия в аукционах необходимо в срок до 15.00
25 декабря 2009 года включительно представить органи-
затору аукциона по адресу: г. Орел, наб. Дубровинского,
70, кабинет 210 следующие документы:

— заявку на участие в торгах;
— документ о внесении задатка;
— для физических лиц — документ, удостоверяющий

личность;
— для юридических лиц — учредительные документы,

свидетельство о государственной регистрации юриди-
ческого лица, свидетельство о постановке на налоговый
учет;

— для представителей юридических и физических
лиц доверенность на право участия в торгах.

— опись документов в двух экземплярах.
Время ознакомления с формами заявки, догово-

ров о задатке, протокола о результатах торгов —
с момента опубликования по рабочим дням с 10.00
до 16.00 по московскому времени по адресу: г. Орел,
наб. Дубровинского, 70, кабинет 210.

Время оформления договоров о задатке: с мо-
мента опубликования по рабочим дням с 10.00 до 16.00
по московскому времени по адресу: г. Орел, наб. Дубро-
винского, 70, кабинет 210. Договор о задатке подписы-
вается заявителем и организатором торгов до момента
внесения задатка.

К участию в аукционе допускаются физические и юри-
дические лица, своевременно подавшие заявки на уча-
стие в торгах. Задаток должен поступить на указанный
счет не позднее 15.00 25 декабря 2009 года.

Время подведения итогов приема заявок: 17.00
25 декабря 2009 года.

Победителем считается лицо, предложившее на-
ибольшую цену.

Организатор торгов имеет право отказаться от про-
ведения торгов в день проведения торгов

Справки по телефонам: 54-32-80, 55-59-97.